156
斜
齿
齿
轮
齿
条
正

齿
轮
箱
其
他
产
品
正齿轮
模数 0.5BSS
产品型号 模数 齿数 形状
孔径 轮毂径 分度圆直径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长 全长 键槽
AH7 B C D E F G 宽×深
BSS0.5-15A
m0.5
15 S3T 3 8.5 7.5 8.5 3 11 14 ―
BSS0.5-16A 16 S3T 3 9 8 9 3 11 14 ―
BSS0.5-17A 17 S3T 3 9.5 8.5 9.5 3 11 14 ―
BSS0.5-18A 18 S3T 3 10 9 10 3 11 14 ―
BSS0.5-19A 19 S3T 3 10.5 9.5 10.5 3 11 14 ―
BSS0.5-20
BSS0.5-20A
BSS0.5-20B
20
S1
S3T
S3T
4
3
4
8.5
11
11
10 11 3
7
11
11
10
14
14
―
―
―
BSS0.5-21A 21 S3T 3 11.5 10.5 11.5 3 11 14 ―
BSS0.5-22A 22 S1T 3 9 11 12 3 7 10 ―
BSS0.5-23A 23 S1T 3 9 11.5 12.5 3 7 10 ―
BSS0.5-24A 24 S1T 3 10 12 13 3 7 10 ―
BSS0.5-24B 24 S1T 4 10 12 13 3 7 10 ―
BSS0.5-25
BSS0.5-25A
BSS0.5-25B
25
S1
S1T
S1T
4
3
4
11
10
10
12.5 13.5 3 7 10
―
―
―
BSS0.5-26A 26 S1T 3 10 13 14 3 7 10 ―
BSS0.5-27A 27 S1T 3 10 13.5 14.5 3 7 10 ―
BSS0.5-28A 28 S1T 3 12 14 15 3 7 10 ―
BSS0.5-29A 29 S1T 3 12 14.5 15.5 3 7 10 ―
BSS0.5-30
BSS0.5-30A
BSS0.5-30B
BSS0.5-30C
30
S1
S1T
S1T
S1T
4
3
4
5
13
12
12
12
15 16 3 7 10
―
―
―
―
BSS0.5-32A 32 S1T 4 14 16 17 3 7 10 ―
BSS0.5-34A 34 S1T 4 15 17 18 3 7 10 ―
BSS0.5-35A 35 S1T 4 15 17.5 18.5 3 7 10 ―
BSS0.5-36A 36 S1T 4 16 18 19 3 7 10 ―
BSS0.5-38A 38 S1T 4 16 19 20 3 7 10 ―
BSS0.5-40
BSS0.5-40A
BSS0.5-40B
40
S1
S1T
S1T
4
4
5
17
18
18
20 21 3 7 10
―
―
―
BSS0.5-50A
BSS0.5-50B 50 S1T
S1T
4
5
22
22 25 26 3 7 10 ―
―
BSS0.5-60A
BSS0.5-60B 60 S1T
S1T
5
6
28
28 30 31 3 7 10 ―
―
BSS0.5-70A
BSS0.5-70B 70 S1T
S1T
5
6
28
28 35 36 3 7 10 ―
―
BSS0.5-80A
BSS0.5-80B 80 S1T
S1T
5
6
28

他
产
品
正齿轮
模数 0.8BSS
G
A B C D
E F
S1
产品型号 模数 齿数 形状
孔径 轮毂径 分度圆直径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长 全长 键槽
AH7 B C D E F G 宽×深
BSS0.8-15A
m0.8
15 S1T 4 9 12 13.6 4 8 12 ―
BSS0.8-16A 16 S1T 4 10 12.8 14.4 4 8 12 ―
BSS0.8-17A 17 S1T 4 10 13.6 15.2 4 8 12 ―
BSS0.8-18A 18 S1T 4 10 14.4 16 4 8 12 ―
BSS0.8-19A 19 S1T 4 12 15.2 16.8 4 8 12 ―
BSS0.8-20
BSS0.8-20A
BSS0.8-20B
20
S1
S1T
S1T
5
4
5
13.5
12
12
16 17.6 4 8 12
―
―
―
BSS0.8-21A 21 S1T 5 14 16.8 18.4 4 8 12 ―
BSS0.8-22A 22 S1T 5 15 17.6 19.2 4 8 12 ―
BSS0.8-23A 23 S1T 5 15 18.4 20 4 8 12 ―
BSS0.8-24A
BSS0.8-24B 24 S1T
S1T
4
5
16
16 19.2 20.8 4 8 12 ―
―
BSS0.8-25
BSS0.8-25A
BSS0.8-25B
25
S1
S1T
S1T
5
4
5
17
16
16
20 21.6 4 8 12
―
―
―
BSS0.8-26A 26 S1T 5 18 20.8 22.4 4 8 12 ―
BSS0.8-27A 27 S1T 5 18 21.6 23.2 4 8 12 ―
BSS0.8-28A 28 S1T 5 18 22.4 24 4 8 12 ―
BSS0.8-29A 29 S1T 5 20 23.2 24.8 4 8 12 ―
BSS0.8-30
BSS0.8-30A
BSS0.8-30B
BSS0.8-30C
30
S1
S1T
S1T
S1T
5
4
5
6
20
20
20
20
24 25.6 4 8 12
―
―
―
―
BSS0.8-32A 32 S1T 5 22 25.6 27.2 4 8 12 ―
BSS0.8-34A 34 S1T 5 22 27.2 28.8 4 8 12 ―
BSS0.8-35A 35 S1T 5 25 28 29.6 4 8 12 ―
BSS0.8-36A 36 S1T 5 25 28.8 30.4 4 8 12 ―
BSS0.8-38A 38 S1T 5 25 30.4 32 4 8 12 ―
BSS0.8-40
BSS0.8-40A
BSS0.8-40B
40
S1
S1T
S1T
5
5
6
20
28
28
32 33.6 4 8 12
―
―
―
BSS0.8-50A
BSS0.8-50B 50 S1T
S1T
5
6
28
28 40 41.6 4 8 12 ―
―
BSS0.8-60A
BSS0.8-60B 60 S1T
S1T
5
6
28

齿面硬度 (80HV以上 )
产品型号 模数 齿数 形状
孔径 轮毂径 分度圆直径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长 全长 键槽
AH7 B C D E F G 宽×深
BSS1-15A
BSS1-15B
m1
15 S3T
S3T
4
5
17
17 15 17 6 15 21 ―
―
BSS1-16A
BSS1-16B 16 S1T
S1T
4
5
12
12 16 18 6 8 14 ―
―
BSS1-17A 17 S1T 6 14 17 19 6 8 14 ―
BSS1-18A
BSS1-18B 18 S1T
S1T
5
6
15
15 18 20 6 8 14 ―
―
BSS1-19A 19 S1T 6 16 19 21 6 8 14 ―
BSS1-20A
BSS1-20B
BSS1-20C
20
S1T
S1T
S1T
4
5
6
16
16
16
20 22 6 8 14
―
―
―
BSS1-21A 21 S1T 6 18 21 23 6 8 14 ―
BSS1-22A 22 S1T 6 18 22 24 6 8 14 ―
BSS1-23A 23 S1T 6 20 23 25 6 8 14 ―
BSS1-24A
BSS1-24B
BSS1-24C
24

25
S1T
S1T
S1T
5
6
8
22
22
22
25 27 6 8 14
―
―
―
BSS1-26A
BSS1-26B 26 S1T
S1T
6
8
22
22 26 28 6 8 14 ―
―
BSS1-27A 27 S1T 6 22 27 29 6 8 14 ―
BSS1-28A 28 S1T 6 25 28 30 6 8 14 ―
BSS1-29A 29 S1T 8 25 29 31 6 8 14 ―
BSS1-30A
BSS1-30B
BSS1-30C
BSS1-30D

S1T
S1K
5
6
8
10
28
28
28
28
32 34 6 8 14
―
―
―
4 x 1.8
BSS1-34A 34 S1T 8 28 34 36 6 8 14 ―
BSS1-35A
BSS1-35B 35 S1T
S1K
8
10
28
28 35 37 6 8 14 ―
4 x 1.8
BSS1-36A
BSS1-36B 36 S1T
S1K
8
10
28
28 36 38 6 8 14 ―
4 x 1.8
BSS1-38A 38 S1T 8 28 38 40 6 8 14 ―
BSS1-40A
BSS1-40B
BSS1-40C
40